令和２年４月８日

関係各位

公益社団法人大島郡医師会

在宅医療連携支援センター

 ４月の地域包括ケア交流会について（お知らせ）

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、大島郡医師会では名瀬保健所管内の市町村が取り組む「在宅医療・介護連携推進事業」

の一環として標記の「地域包括ケア交流会」を、２か月に 1回の頻度（原則として偶数月の第

４月曜日）で開催しているところですが、今月は中止とさせていただきますので、お知らせい

たします。

次回は６月２２日に第３７回地域包括ケア交流会を開催予定としておりますが、詳細につ

きましては、決まり次第改めてご案内申し上げます。

【問い合せ先】在宅医療連携支援センター 担当：冨川・稲澤・松原 TEL:０９９７-５５-６３８１

tel:０９９７-５５-６３８